
LEKSIKOGRAFSKI ZAVOD MIROSLAV KRLEŽA 
Zagreb, Frankopanska 26

Temeljem članka 31. Statuta Leksikografskog zavoda Miroslav Krleža, Ravnateljstvo Zavoda 
je  na 8/2015. sjednici održanoj 17. prosinca 2015. donijelo sljedeću

ODLUKU

Dodatak za leksikografski rad glavnog ravnatelja i ravnatelja u 2016. godini isplaćivat će se 
temeljem Plana rada za 2016. godinu prema koeficijentu 1,600 u prva tri mjeseca 2016., a 
odnosit će se na leksikografski rad za cijelu godinu.

Glavni ravnatelj , r

Arr17 ( '
Dr. se. Antun Vujic

LEKSIKOGRAFSKI ZAVOD MIROSLAV KRLEŽA,
Zu r̂ća, F r aakopanska ui- 26

U Zagrebu, 17. prosinca 2015.
Urbroj: /fto

Dostavljeno:
1. Financijsko-komercijalni odjel
2. Opći odjel 2x 

( 3)A rhiv


